
Podp isany przez:

Zbigniew Marek Kowalcz yk

dnia 30 grudnia 2021 r.

UCHWALA NR XXXVIII/78/2021
RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Powiatu, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego2021

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia S czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.

z 2020r. poz. 920 ze zmian.) oraz w związku z art. 263 ust.2, ust.3 pkt.l , ust.S ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 202lr. poz.30S ze zmian .) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§1.

Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją umowy w sprawie zamówienia publicznego , które nie

wygasają z upływem roku budżetowego 2021 oraz ostateczny termin dokonania tych wydatków zgodnie z

załącznikiem nr l.

§ 2.

Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 , zgodnie

z załącznikiem nr 2.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego .

Id: 777ECB6I-6427-4A50-A394-286FB23A4BD7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 17 grudnia bieżącego roku wpłynęły wnioski Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych

o ustanowienie wydatków niewygasających na cztery zadania inwestycyjne. Zadania dotyczą opracowania

dokumentacji projektowych na przebudowy dróg powiatowych.

W przypadku pierwszego zadania dotyczącego rozbudowy drogi powiatowej Nr 0401T Stąporków­

Smyków-Radoszyce-Słupia-Włoszczowa celem wykonania inwestycji niezbędna jest decyzja

o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia. Na jej podstawie opracowano operat hydrologiczno­

hydrauliczny i operat wodnoprawny oraz złożono wniosek o zgodę wodnoprawną. Zgoda wodnoprawna

została wydana z ponad sześciomiesięcznym opóźnieniem.

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę ul. Młyńskiej w Końskich wymaga

uzgodnienia wykonania kanalizacji odprowadzającej wody opadowe z drogi powiatowej z uwagi na jej

przebieg przez pas drogowy zarządzany przez inny organ administracji. Uzgodnienia w tej sprawie

poczymono w miesiącu sierpniu, natomiast stosowne porozumie podpisane zostało w ostatnich dniach

listopada ..

W trakcie wykonania prac związanych z opracowamem dokumentacji projektowo-kosztorysowej

dotyczącej przebudowy drogi powiatowej Nr 0413T Młotkowice-Cis-Zychy-Podlesie stało się konieczne

ustalenie przebiegu granic działki drogowej na całej długości tj. poza zakres opracowania. Z uwagi na

nieuregulowany stan prawny nieruchomości wymaga to uzgodnienia dodatkowo około 150 działek

ewidencyjnych. Prac tych nie można było przewidzieć na etapie postępowania.

W przypadku dokumentacji na budowę drogi powiatowej Nr 0433T Giełzów-Bemów-Kurzacze

opóźnienie w wykonaniu prac zostało spowodowane koniecznością wykonania przez Wykonawcę

dodatkowej dokumentacji . Wykonanie dodatkowych badań i pomiarów, nieprzewidzianych na etapie

postępowania przetargowego opóźniło procedurę pozyskania decyzji środowiskowej.

W dniu 24 czerwca bieżącego roku została zawarta umowa na wykonanie dokumentacji na przebudowę

budynku Wielofunkcyjnej Placówki Pomocy Dziecku i Rodzinie w Stąporkowie celem dokonania

reorganizacji placówki. Ostateczny termin wykonania prac został ustalony na 29 grudnia 2021r.

Wykonawca nie przedłożył w ustalonym terminie wymaganych dokumentów. W związku z zaistniałą

sytuacją celem umożliwienia zakończenia i rozliczenia zadania konieczne staje się ustalenie planu

wydatków niewygasających.

Biorąc pod uwagę czas niezbędny na dokonanie odbioru prac oraz zapłatę za wykonane usługi ostateczny

termin dokonania wydatków proponuje się określić zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

Mając na względzie powyższe okoliczności, podjęcie uchwały o ustanowieniu wydatków

niewygasających na wyżej wymienione zadania, uznaje się za zasadne.

Id: 777ECB61-6427-4A50-A394-286FB23A4B07. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII178/2021

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Wykaz planowanych wydatków które nie wygasają z upływem roku budżetowego2021

L.p. Wykaz wydatków Kwota Termin realizacji

Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej niezbędnej do rozbudowy drogi
powiatowej Nr 0401 T Stąporków-Smyków-

Radoszyce-Słupia- Włoszezowa na odcinku
1. Radoszyce-Włoszczowa (Jakimowice) na dl. 194 340,00 zł. 30.06.2022r.

ok. 3000 mb. - w ramach zadania
inwestycyjnego pn. .Poprawa stanu
technicznego drogi Nr 0401 T Stąporków-

Smvków-Radoszvce Włoszczowa"

Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej niezbędnej do przebudowy
drogi powiatowej ul. Młyńska w Końskich na
dl. okAOO mb. - w ramach zadania

2. inwestycyjnego .Poprawa układu 29 520,00 zł. 31.03 .2022r.
komunikacyjnego na terenie powiatu
obejmującadrogi: Nr 0422T, 0440T, 0438T,
0395T, 0478T, ul. Młyńska w Końskich na dl.
14,407 km.
"Budowa drogi powiatowej nr 0413T

3.
Młotkowice-Cis-Zychy-Podlesie na dl. 1,5

64 575,00 zł . 30.06.2022r.
mb" - wykonanie kompletnej dokumentacji
projektowo-kosztorysowej w ramach zadania
Opracowanie dokumentacji projektowej dla
inwestycji pn. Budowa drogi powiatowej Nr

4 . 0433T Giełzów-Bemów- Kurzacze na dł. ok 29520,00 31.05.2022r.

1300 mb

Przebudowa budynku WPPDiR w
Stąporkowie celem dokonania reorganizacji

5. placówki - wykonanie dokumentacji 29520,00 31.03.2022r.

C AD

walczyk

Id: 777ECB61-6427-4A50-A394-286FB23A4B07. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/78/202l

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego2021

l . Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej niezbędnej do rozbudowy drogi powiatowej Nr

040lT Stąporków-Smyków-Radoszyce-Słupia-Włoszezowana odcinku Radoszyce-Włoszczowa (Jakimowice)

na dl. ok. 3000 mb. - w ramach zadania inwestycyjnego pn. .Poprawa stanu technicznego drogi Nr 040lT

Stąporków-Smyków-Radoszyce Włoszczowa"

L.p. Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

l. 600 Transport i łączność 317955,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 394340

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

194340
budżetowych

Ogółem: 194340

2. Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej niezbędnej do przebudowy drogi powiatowej ul.

Młyńska w Końskich na dl. okAOO mb. - w ramach zadania inwestycyjnego .Poprawa układu

komunikacyjnego na terenie powiatu obejmująca drogi: Nr 0422T, 0440T, 0438T, 0395T, 0478T, ul. Młyńska

w Końskich na dl. 14,407 km.

L.p. Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

l. 600 Transport i łączność 29520,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 29520,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

29520,00
budżetowych

Ogółem: 29520,00

3. "Budowa drogi powiatowej Nr 04l3T Młotkowice-Cis-Zychy-Podlesiena dl. 1,5 km." - wykonanie

kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach zadania

L.p. Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

l. 600 Transport i łączność 64575,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 64575,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

64575,00
budżetowych

Ogółem: 64575,00

Id: 777ECB61-6427-4A50-A394-286FB23A4B07. Podpisany Strona l



4. Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn. Budowa drogi powiatowej Nr 0433T Giełzów­

Bemów- Kurzacze na dl. ok 1300 mb.

L.p. Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1. 600 Transport i łączność 29520,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 29 520,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

29 520,00
budżetowych

Ogółem: 29520,00

5. Przebudowa budynku WPPDiR w Stąporkowie celem dokonania reorganizacji placówki ­

wykonanie dokumentacji.

L.p. Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1. 855 Rodzina 29520,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

29520,00
wychowawczych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

29520,00
budżetowych

Ogółem : 29520,00

PRZEW

Id: 777ECB6 I-6427-4A50-A394-286FB23A4B07. Podp isany Strona 2




